**Et aliter sic erit generatio et corruptio.** Et  
dec quidē segregationē; hec autē segregatio-  
ne. Logēs igitē sermō esse magnitudines in-  
diuisibiles hic est.

**Dicitur** q̄ aliter etiā videt eēnēciūz esse corpora indi-  
nisibilia; posito, s. q̄ grātio sit p̄ p̄gregationem & coru-  
ptio sit per segregationē. t̄ h̄ q̄deꝝ neēciūz erat ponere.  
Demo, q̄ ponebat formas & nās rerū determinari em-  
pōneꝝ & ordīnē. videm⁹ aut̄ q̄ totū: cui⁹ forma p̄sistit  
in pōne & ordīne sic dom⁹ non ḡnāt nisi p̄gregatione:  
neḡ corrupit nisi segregatione: t̄ iō cuznō sit pole in  
h̄ncipīpiū grātiationis & corruptionis, pcedere in ifsinītū  
ponebat q̄ essent aliq̄ p̄ncipia p̄matex ḡbiꝝ corpora  
congregabant: in que segregabant: t̄ hi⁹ dicebat esse  
corpora indiñisibilia. **T**einde cum dicit.

corpora indivisibilia. Deinde cum dicit.  
Quoniam autem latet paralogizans: et quod latet dicam.  
In enim non est punctus puctio vndeque  
stigius oino est divisibile: est quidem quicunque exi-  
stit magnitudinibus: est autem quicunque non. Videt  
autem quoniam hoc ponit et undeque et ubique esse pun-  
ctus. Quapropter necesse dividendi magnitudine in  
puncta. ubique enim est punctus: quapropter aut  
ex tacibus aut ex punctis esse. Hoc autem est quod  
existit ubique: quoniam una utique et omnes et unusquisque  
est: plures autem una non sunt inter enim non sunt:  
quapropter non ubique si enim sit medius divisibile:  
et semestigium punctum erit divisibile: non autem  
potest. Non enim est stigium signum signo: aut  
punctum puctio. hic enim est divisio: aut copula-  
tio. Quapropter est congregatio aut disgregatio.  
sed neque in athoma et ex athomis. Multa  
enim imponit stigia. Neque itaque ut divisio si-  
at ubique. Si autem est stigius punctus puctio  
hoc utique esset. Sed in parua et minima est

**hoc utiqz esset. Sed in parua et minima est  
aggregatio et segregatio ex minimis.**

**S**oluit p̄dictas rōnes. Et p̄ primaz. scđo scđam ibi  
ſe nō ſumpler. **I** circa h̄m qñſuz eſt ex tota v̄tus rō

**L** [S] nō simplex. **J** Circa p<sup>m</sup> onis est q̄ tota v̄tus rō  
nis demo. in h̄ cōsistit q̄ si corpus sensibile oīno est s̄l  
divisibile in potētia: q̄ sit s̄l oīno i acu: s̄z h̄ p̄ntia nō  
tenet in oīb<sup>2</sup>. quedā enī sūt de quox rōne est eē in po  
tētia. vñ in talib<sup>2</sup> nō p̄t poni eēs̄l in acu: q̄d est s̄l  
in potētia: q̄ collet rō r nā illi<sup>2</sup> rei: q̄d ḡde s̄p<sup>o</sup> manife  
stū est in successiūis. In p<sup>a</sup> enī p̄te diei s̄l pole est esse